
A1Blattformat

Datum

aw

Norm

Bearb. LP-Topf 8l06.09.2018
Gepr.

Name

G0006786
IndexWeitergabe sowie Vervielfältigung

dieser Unterlage ist nicht gestattet.
Alle Eigentums- und Urheberrechte

verbleiben bei FORM + TEST PRÜFSYSTEME.

Oberflächen nach
DIN ISO 1302

Maße ohne Toleranzangabe nach
DIN ISO 2768 m

Maßstab 1:2 Blatt 1/1

Länge
Breite
Höhe

Durchm.

02

bl12.05.2023

Gewicht

+0,2
+0,5

-0,2
-0,5

Zwiefalter Str. 20 - D-88499 Riedlingen Wandst.
Oberfl.

Werkstoff

Freigegeben
mm mm

mm

mm - m²

mm 12,93 kg

Zust. Änderung Datum Name
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Ansicht mit 
Aufsatzzylinder G0006961

41
5,

6

209

25
5,

6

342,4

31
8,

6

252

22
7,

8

Ansicht ohne Deckel


